| ,.
i

:,i
i1
|,,i

',"-- ;. " --j

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ЗВЁЗДНЫЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0з.04.202з

О проведении Конкурса социальных
и гражданских инициатив (проектов)
среди социально ориентированных
некоммерческих организацииl

осуществляющих свою деятельность
на территории ЗАТО Звёздный

В целях реализации мероприятий подпрограммы <Поддержка проектов
общественных инициатив) муниципальной программы <Общество и власть)),

утверждённой постановлением администрации ЗАТО Звёздный от 17. |2.2019
J\Ъ 1092 (в редакции постановления администрации ЗАТО Звёздный
от 24.0|.202З J\Ъ 58), содействия развитию обrцественных инициатив
и осуществления общественными организациями социально значимой
деятельности, предоставления грантов социально ориентированным
некоммерческим организациям, осуществляющим свою деятельность
натерритории ЗАТО Звёздный, н& реализацию социальных проектов
администрация ЗАТО Звёздный постановляет:

1. Провести на территории ЗАТО Звёздный Конкурс социальных
и гражданских инициатив (проектов) среди социально ориентированных
некоммерческих организаций, осуществляющих свою деятель1-1ость
на территории ЗАТО Звёздный (далее - Конкурс).

2. Утверлить прилагаемые:
Положение о Конкурсе;
Состав конкурсной комиссии,.
3. Заместителю главы администрации ЗАТО Звёздный по развитию

территории, руководителю отдела по развитию территории администрации
ЗАТО Звёздный Волковой N4.A. в срок до 07,04.202З организовать
размещение объявления о проведении Конкурса на официальном сайте
органов местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной
сети Интернет https : l l zatozvezdny. ru/.

4. Опубликовать настоящее постанов,Пение установленным порядкоN,l
в информационном бюллетене ЗАТО ЗвёзДнВiй'<<Вестник Звёздного>.

Л9 292

2

5.Настоящее постановление вступает
официального опубликования.

6. Контроль за исполнением постановления
главы администрации ЗАТО Звёздный по

руководителя отдела по развитию территории.

Глава ЗАТО Звёздный -
глава администрации ЗАТО Звёздный

силу после дня его

возложить на заместителя
развитию территории,

A.N4. Швецовffi
*tъ 4 jý

"*,#